un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. Oi a favor del 

señor MIGUEL ENRIQUE REYES DURAND de Nacionalidad ecuatoriana 

y con numero de cedula + 0914895917, 

2.- La señorita Mayra Roxana Ruiz Fuller, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía +0922850953 transfiere TRESCIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (399) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en 

un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 02 a favor del 

señor MIGUEL ENRIQUE REYES DURAND de Nacionalidad ecuatoriana 

y con numero de cedula + 0914895917.

[...]

un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 01 a favor del 

señor MIGUEL ENRIQUE REYES DURAND de Nacionalidad ecuatoriana 

y con numero de cedula + 0914895917. 

2.- La señorita Mayra Roxana Ruiz Fuller, de nacionalidad ecuatoriana, 

con cédula de ciudadanía 0922950953 transfiere TRESCIENTAS 
NOVENTA Y NUEVE (399) epfro ordinarias y nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de“América cada una de ellas, pagadas en 

un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 02 a favor del 

señor MIGUEL ENRIQUE REYES DURAND de Nacionalidad ecuatoriana 

y con numero de cedula + 0914895917.